
 

1 

DIRECTUM-25360-712092  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.07.2017 №  1535/08-01/2017 
 

О формировании муниципальных программ 

городского округа Чехов    

 

Руководствуясь законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-

ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В целях формирования бюджета городского округа Чехов на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов, при разработке муниципальных 

программ городского округа Чехов на период 2018 – 2021 годов использовать 

Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

Чеховского муниципального района, утвержденного постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 

0153/08-01/2016. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 
 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

